Groupe multipoints MINI-MAX
Un graissage automatique de 2 à 8 points
AMO Asset Management Optimization
162 rue Emile Zola - 59162 Ostricourt - France
Tel.: +33 (0)3 27 71 13 19 - Fax: +33 (0)9 72 11 92 02
Email : contact@amo-technologies.com

SSV6 619-26473-1 619-27471-1 6 1/8 G 10x100 60x60x30
SSV8 619-25730-2 619-27473-1 8 1/8 G 10x100 75x60x30
SSV10 619-26841-1 619-27475-1 10 1/8 G 10x100 90x60x30
SSV12 619-25731-2 619-27477-1 12 1/8 G 10x100 105x60x30
SSV18 619-28864-1 619-29065-1 18 1/8 G 10x100 150x60x30
Type SSV Référence
acier chromé
Référence
acier inox
Nombre
de sorties
Entrée Sortie Dimensions
(mm)
SSV6-K 619-26474-3 619-27471-1 6 1/8 G 10x100 60x60x30
SSV8-K 619-25754-4 619-27473-1 8 1/8 G 10x100 75x60x30
SSV10-K 619-26842-2 619-27475-1 10 1/8 G 10x100 90x60x30
SSV12-K 619-25755-4 619-27477-1 12 1/8 G 10x100 105x60x30
SSV18-K 619-28873-1 619-27973-1 18 1/8 G 10x100 150x60x30
Distributeur SSV-K
Avec tige de contrôle
Distributeur SSV-N
Avec détecteur de piston
Type SSV Référence
acier chromé
Référence
acier inox
Nombre
de sorties
Entrée Sortie Dimensions
(mm)
SSV6-N 619-28257-1 619-29003-1 6 1/8 G 10x100 60x60x30
SSV8-N 619-28258-1 8 1/8 G 10x100 75x60x30
SSV10-N 619-28259-1 619-28529-1 10 1/8 G 10x100 90x60x30
SSV12-N 619-28260-1 619-29004-1 12 1/8 G 10x100 105x60x30
SSV18-N 619-28957-1 18 1/8 G 10x100 150x60x30
Raccordements pour distributeurs progressifs
Référence
Raccord droit acier